Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 06/02/2024 - 16:41 1222/2024 - MAFSS

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 272/2024

São Roque, 6 de fevereiro de 2024.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
destinação de emenda parlamentar de R$ 5.480.000,00 para custear obras
de tratamento de solo, drenagem e pavimentação asfáltica nas seguintes
vias: Estrada do Cruzeiro, Rua dos Macedos, Rua das Oliveiras e Travessa
Wilson Soares Macedo, todas localizadas no bairro do Saboó, na Estância
Turística de São Roque – SP (foto anexa).

A solicitação se dá devido ao número de famílias
que ali residem e necessitam, com URGÊNCIA, que o asfalto chegue nesses
locais.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAÚJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
BRUNO GANEM
DD. Deputado Federal

Gabinete 201 – Anexo IV – Câmara dos Deputados
Palácio do Congresso Nacional
Praça dos Três Poderes. Brasília – DF. Cep 70160-900
dep.brunoganem@camara.leg.br

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:dep.brunoganem@camara.leg.br

o Std

H ECN
[NDASH ORAIN SEDa AS

a E Ao ImageO 2024 Airbus

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 06/02/2024 - 16:41 1222/2024 - MAFSS

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 440457900DP20182
		2024-02-07T14:46:31-0300

		2024-02-07T14:46:31-0300